[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 126/2018
Solicita certidão relacionada ao ofício nº 451/2018-GP, em resposta ao Requerimento nº 110/2018 que tem por objeto a solicitação de "informações sobre a demarcação de todas as áreas públicas do Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, no Bairro do Carmo".
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Requerimento nº 110/2018 solicitava “informação sobre a demarcação de todas as áreas públicas do Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar localizado no Bairro do Carmo;

Considerando o despacho da Chefia de Divisão de Projetos, documento que repousa às fls. 05 da reposta requerimento, determinando à fiscalização a verificação das áreas demarcadas preservadas ou invadidas;

Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Houve visitação “in loco” no Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, no Bairro do Carmo, por parte de agentes da fiscalização?
2. Se positivo, houve relatório pelo agente público? (favor encaminhar o relatório).
3. Se houve visitação, favor encaminhar atestado emitido pelo agente de que esteve no local e verificou integralmente o perímetro do loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar.

4. Se não houve visitação, qual o motivo da ausência de fiscalização no local?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de julho de 2018
Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2018 - 12:43 3777/2018